

003300004573957341905

1400-005 LISBOA

N. 2025/007

BIC/SWIFT: BCOMPTPL

100 000,00

Poderá obter mais informações em www.fgd.pt.

MOEDA: EUR

EXTRATO DE 2025/07/01 A 2025/07/31

7 545.75

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/07/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00002

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			7 545.75
7.01	7.01	TRF P/ FEDEX EXPRESS PORTUGAL UNIP LDA	241.45		7 304.30
7.01	7.01	COMPRA 6739 TICKET LINE SA PARIS	17.73		7 286.57
7.01	7.01	TRF MB WAY P/ SERGIU BULAT	30.00		7 256.57
7.02	7.02	COMPRA 9613 IKEA ALFRAGIDE IKEA FOO CONTACTLESS	33.75		7 222.82
7.02	7.02	COMPRA 7328 Eco!e Suisse de CHF TC 1.0705600	267.64		6 955.18
7.02	7.02	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	10.30		6 944.88
7.02	7.02	IMPOSTO DO SELO	0.41		6 944.47
7.02	7.02	PAGSERV RISQUINHA V 12263/321644881 IFTHENPAY	122.70		6 821.77
7.02	7.02	COMPRA 6739 ROTA COMENSAIS ALGES CONTACTLESS	1.30		6 820.47
7.03	7.03	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	600.00		6 220.47
7.03	7.03	COMPRA 6739 SP BURACA ROASTERS CASCAIS PT	46.44		6 174.03
7.03	7.03	COMPRA 9613 IKEA ALFRAGIDE CAIXAS E CONTACTLESS	324.07		5 849.96
7.03	7.03	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. KH90C1D55 LUXEMBOURG LU	38.02		5 811.94
7.03	7.03	COMPRA 7328 AMAZON VP6R490N5 LUXEMBOURG LU	6.06		5 805.88
7.03	7.03	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. RJ35H75S5 LUXEMBOURG LU	20.32		5 785.56
7.03	7.03	COMPRA 7328 Amazon.es RD5A551X5 amazon.es ayuLU	19.25		5 766.31
7.03	7.03	COM.MAN.CONTA PACOTE CLIENTE FREQUENTE 062025	6.00		5 760.31
7.03	7.03	IMPOSTO SELO ART 17.3.4	0.24		5 760.07
7.04	7.04	DD JCFITNESS 00200393959 PT48100432	44.00		5 716.07
7.04	7.04	DD MEO, SA 48696296116 PT73101243	82.25		5 633.82
7.04	7.04	COMPRA 6739 BKG HOTEL AT BOOKING.C (888)850-395	99.48		5 534.34
7.04	7.04	COMPRA 6739 BKG HOTEL AT BOOKING.C (888)850-395	101.05		5 433.29
7.04	7.04	COMPRA 6739 LOJA 529 BELENENS RESTE CONTACTLESS	52.64		5 380.65
7.04	7.04	COMPRA 9613 ALE-HOP AEROPORTO T1 AL CONTACTLESS	17.00		5 363.65
7.04	7.04	COMPRA 9613 FEITO PORTUGAL SA 1700- CONTACTLESS	9.55		5 354.10
7.04	7.04	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. 9024V45H5 LUXEMBOURG LU	21.52		5 332.58
7.04	7.04	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. QG0EY4MN5 LUXEMBOURG LU	31.22		5 301.36
7.04	7.04	COMISSAO TRF MBWAY 600.00 APP MB WAY	1.20		5 300.16
7.04	7.04	IMPOSTO DO SELO	0.05		5 300.11
7.04	7.04	COMPRA 6739 PAPELARIA SOL DE 1400-211 LISBOA	8.70		5 291.41
7.04	7.04	COMPRA 6739 FLORISTA JARD. BELEMBELEM	52.50		5 238.91
7.04	7.04	CRED. 6739 BKG HOTEL AT BOOKING.C (888)850-3958		99.48	5 338.39
7.04	7.04	COMPRA 6739 McDona!ds 35100065 Lisboa PT	12.15		5 326.24
7.04	7.04	COMPRA 6739 CAF ESTUAR FORASTEIR LI CONTACTLESS	50.00		5 276.24
7.04	7.04	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	3.00		5 273.24
7.07	7.07	COMPRA 6739 AV LIBERDADE LISBOA CONTACTLESS	2.00		5 271.24
7.07	7.07	DD EPAL 84000535188 PT37100921	62.01		5 209.23
7.07	7.07	TRF MB WAY P/ PAULO ANDRE TAVARES INGEBRITSEN	8.50		5 200.73
7.08	7.08	COMPRA 6739 MERCADO DE SANTOS LISBO CONTACTLESS	10.48		5 190.25
7.08	7.08	COMPRA 6739 GARRAFEIRA DE SANTOS LI CONTACTLESS	93.78		5 096.47
7.08	7.08	COMPRA 9613 MTA NYCT PAYGO N USD TC 0.8551724	2.48		5 093.99
7.08	7.08	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.10		5 093.89
7.08	7.08	COMPRA 7328 help.max.com Stockholm SE	9.99		5 083.90
7.08	7.08	COMPRA 7328 MTA NYCT PAYGO N USD TC 0.8551724	2.48		5 081.42
7.08	7.08	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.10		5 081.32
7.08	7.08	COMPRA 9613 PINGO DOCE BOA HORA LISBOA	60.27		5 021.05
7.09	7.09	DD VIA DIRECTA CO 20002059980 PT44100795	268.73		4 752.32
7.09	7.09	COMPRA 7328 ALE-HOP AEROPORTO T1 AL CONTACTLESS	10.00		4 742.32
7.09	7.09	COMPRA 7328 MTA NYCT PAYGO N USD TC 0.8517647	3.62		4 738.70
7.09	7.09	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.14		4 738.56
7.09	7.09	IMPOSTO DO SELO	0.01		4 738.55
7.09	7.09	TRF P/ OS DOIS DA TORRE LDA	35.00		4 703.55
		A TRANSPORTAR			4 703.55

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/07/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00003

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			4 703.55
7.10	7.10	COMPRA 7328 MGP Leetchi SA Paris FR	100.00		4 603.55
7.10	7.10	COMPRA 7328 TRULINO LISBOA PT CONTACTLESS	10.50		4 593.05
7.10	7.10	PAG 9613 SEG SOCIAL 0000001111111111	147.87		4 445.18
7.11	7.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2507090855 Tallinn EE	5.59		4 439.59
7.11	7.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2507090946 Tallinn EE	5.00		4 434.59
7.11	7.11	COMPRA 7328 HM Lisbon PT	99.93		4 334.66
7.11	7.11	COMPRA 7328 TRULINO LISBOA PT CONTACTLESS	5.80		4 328.86
7.11	7.11	COMPRA 9613 CAF MOMENTO SIMBOLICLIS CONTACTLESS	10.90		4 317.96
7.11	7.11	COMPRA 6739 FARMACIA ESTADIO LISBOA CONTACTLESS	244.80		4 073.16
7.11	7.11	COMPRA 6739 CUF RACE WWW.CUF.PT PT	18.50		4 054.66
7.11	7.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2507100721 Tallinn EE	4.05		4 050.61
7.11	7.11	COMPRA 6739 BOLT.EUO2507100912 Tallinn EE	3.34		4 047.27
7.11	7.11	COMPRA 7328 Amazon.es R71KY4CV4 amazon.es ayuLU	16.79		4 030.48
7.11	7.11	COMPRA 7328 STAT MARTIAL ARTS LISBOA PT	210.50		3 819.98
7.11	7.11	COMPRA 7328 STAT MARTIAL ARTS LISBOA PT	200.75		3 619.23
7.11	7.11	COMPRA 7328 11:11 CAFE LISBOA PT CONTACTLESS	4.30		3 614.93
7.11	7.11	PAG BXVAL- 6739 VIAVERDE	2.59		3 612.34
7.14	7.14	COMPRA 9613 ZONA DA DANCA 1400-267 CONTACTLESS	63.00		3 549.34
7.14	7.14	COMPRA 7328 CCL UNIPESSOAL,LDA LISB CONTACTLESS	24.40		3 524.94
7.14	7.14	COMPRA 6739 AUCHAN ALFRAGIDE CARNAX CONTACTLESS	201.88		3 323.06
7.14	7.14	COMPRA 9613 11 11 CAFE LISBOA CONTACTLESS	16.30		3 306.76
7.14	7.14	TRF MB WAY P/ NA HU	34.00		3 272.76
7.14	7.14	COMPRA 6739 EST SERVICO REPSOL E1166 1449-015 L	65.70		3 207.06
7.15	7.15	CRED. 7328 BOLT.EU D 2507111158 Viimsi EE		6.80	3 213.86
7.15	7.15	COMPRA 6739 ZAYTOUNA ARROIOS PT CONTACTLESS	40.80		3 173.06
7.15	7.15	COMPRA 6739 CINEMA CITY ALLEGRO NIP CONTACTLESS	22.50		3 150.56
7.15	7.15	COMPRA 6739 GLOBALREST ALFRAGIDE CA CONTACTLESS	6.05		3 144.51
7.15	7.15	COMPRA 6739 AUCHAN ALFRAGIDE CARNAX CONTACTLESS	5.82		3 138.69
7.15	7.15	COMPRA 9613 ACADEMIA LIFE CLUB LISB CONTACTLESS	4.00		3 134.69
7.15	7.15	COMPRA 7328 BOLT.EU D 2507111158 Viimsi EE	35.05		3 099.64
7.15	7.15	COMPRA 7328 OSCAR JOB3D2173DF BRAGA PT	55.25		3 044.39
7.15	7.15	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2507121440 Tallinn EE	3.34		3 041.05
7.15	7.15	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2507121702 Tallinn EE	3.01		3 038.04
7.15	7.15	COMISSAO TRF MBWAY 34.00 APP MB WAY	0.07		3 037.97
7.15	7.15	COMPRA 9613 LOJA 529 BELENENS RESTELO	27.58		3 010.39
7.16	7.16	JUROS DEPOSITO A PRAZO		62.50	3 072.89
7.16	7.16	IMPOSTO IRS/IRC DEPOSITO PRAZO 3420366374	17.50		3 055.39
7.17	7.17	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. R77035Y04 LUXEMBOURG LU	27.54		3 027.85
7.18	7.18	COMPRA 7328 Maksu Services SA Lisboa PT	0.60		3 027.25
7.18	7.18	COMPRA 7328 Maksu Services SA Lisboa PT	0.45		3 026.80
7.18	7.18	COMPRA 7328 TIMBRES FDE 2731697 44 NANTES FR	96.00		2 930.80
7.18	7.18	COMPRA 9613 FLAGRANTIGUARIA LDA SET CONTACTLESS	27.00		2 903.80
7.18	7.18	COMPRA 6739 FLAGRANTIGUARIA LDA SET CONTACTLESS	5.00		2 898.80
7.18	7.18	COMPRA 6739 BLOOM Lisboa PT CONTACTLESS	58.60		2 840.20
7.18	7.18	COMPRA 7328 Maksu Services SA Lisboa PT	0.57		2 839.63
7.18	7.18	COMPRA 7328 WWW.AMAZON. RY0450VD4 LUXEMBOURG LU	8.06		2 831.57
7.21	7.21	COMPRA 6739 MAAT CAFE KITCHEN LISBO CONTACTLESS	57.20		2 774.37
7.21	7.21	TRF MB WAY P/ CONSTANCA MARIA VICENTE BOUET	50.00		2 724.37
7.21	7.21	COMPRA 9613 LISBON DUTY FREE WALLIS CONTACTLESS	18.60		2 705.77
7.21	7.21	COMPRA 7328 FNAC AEROPORTO 1700-008 CONTACTLESS	9.79		2 695.98
7.21	7.21	COMPRA 7328 FEITO PORTUGAL SA 1700- CONTACTLESS	28.40		2 667.58
7.21	7.21	DD MEO ENERGIA PTLIVE668fea53 PT72114550	120.88		2 546.70
		A TRANSPORTAR			2 546.70

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/07/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00004

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			2 546.70
7.22	7.22	COMPRA 6739 Maksu Services SA Lisboa PT	1.70		2 545.00
7.22	7.22	COMPRA 6739 FEITO PORTUGAL SA 1700- CONTACTLESS	6.00		2 539.00
7.22	7.22	COMPRA 6739 SUMUP MAISON DU CHF TC 1.0750000	10.75		2 528.25
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.41		2 527.84
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.02		2 527.82
7.22	7.22	COMPRA 6739 SUMUP MAISON DU CHF TC 1.0750000	4.30		2 523.52
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.17		2 523.35
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 523.34
7.22	7.22	COMPRA 9613 PASTELARIA O CARECA LIS CONTACTLESS	3.00		2 520.34
7.22	7.22	COMPRA 9613 FUNDACAO EDP LISBOA PT CONTACTLESS	11.00		2 509.34
7.22	7.22	COMPRA 9613 EASYJET IN F MANCHESTER GB	18.25		2 491.09
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.70		2 490.39
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.03		2 490.36
7.22	7.22	COMPRA 9613 Park. Central-Vi CHF TC 1.0760000	2.69		2 487.67
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.10		2 487.57
7.22	7.22	COMPRA 9613 Coop-5494 villar CHF TC 1.0748518	126.94		2 360.63
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	4.89		2 355.74
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.20		2 355.54
7.22	7.22	COMPRA 9613 Fanfare de Gryon CHF TC 1.0750000	27.95		2 327.59
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.08		2 326.51
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.04		2 326.47
7.22	7.22	COMPRA 9613 BOULANGERIE TEA- CHF TC 1.0736842	4.08		2 322.39
7.22	7.22	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.16		2 322.23
7.22	7.22	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 322.22
7.22	7.22	COMPRA 7328 BOLT.EU O 2507181639 Tallinn EE	4.78		2 317.44
7.22	7.22	COMPRA 7328 BOLT.EUO2507190902 Tallinn EE	8.71		2 308.73
7.22	7.22	COMISSAO TRF MBWAY 50.00 APP MB WAY	0.10		2 308.63
7.23	7.23	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0745454	11.82		2 296.81
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.46		2 296.35
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.02		2 296.33
7.23	7.23	COMPRA 9613 Tata Isa villars CHF TC 1.0750000	10.75		2 285.58
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.41		2 285.17
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.02		2 285.15
7.23	7.23	COMPRA 9613 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0753246	8.28		2 276.87
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.32		2 276.55
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 276.54
7.23	7.23	COMPRA 9613 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0750000	4.73		2 271.81
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.18		2 271.63
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 271.62
7.23	7.23	COMPRA 9613 VILLARS LODGE Fn CHF TC 1.0740000	5.37		2 266.25
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.21		2 266.04
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 266.03
7.23	7.23	COMPRA 7328 SUMUP MAISON DU CHF TC 1.0748000	53.74		2 212.29
7.23	7.23	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	2.07		2 210.22
7.23	7.23	IMPOSTO DO SELO	0.08		2 210.14
7.24	7.24	COMPRA 6739 Commune d Ollon CHF TC 1.0740000	10.74		2 199.40
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.41		2 198.99
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.02		2 198.97
7.24	7.24	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0739583	10.31		2 188.66
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.40		2 188.26
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.02		2 188.24
7.24	7.24	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0736263	19.54		2 168.70
		A TRANSPORTAR			2 168.70

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/07/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00005

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			2 168.70
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.75		2 167.95
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.03		2 167.92
7.24	7.24	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0739130	4.94		2 162.98
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.19		2 162.79
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 162.78
7.24	7.24	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0750000	4.30		2 158.48
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.17		2 158.31
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 158.30
7.24	7.24	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0743589	8.38		2 149.92
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.32		2 149.60
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 149.59
7.24	7.24	COMPRA 6739 VILLARS LODGE Fn CHF TC 1.0740000	5.37		2 144.22
7.24	7.24	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.21		2 144.01
7.24	7.24	IMPOSTO DO SELO	0.01		2 144.00
7.24	7.24	COMPRA 6739 CLINICA CUF BELEM LISBOA	18.50		2 125.50
7.25	7.25	COMPRA 6739 Centre Sports Vi CHF TC 1.0743750	34.38		2 091.12
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.32		2 089.80
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.05		2 089.75
7.25	7.25	COMPRA 6739 GOURMANDISES AUG CHF TC 1.0745454	17.73		2 072.02
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.68		2 071.34
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.03		2 071.31
7.25	7.25	COMPRA 6739 RESTAURANT LE FR CHF TC 1.0742857	60.16		2 011.15
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	2.32		2 008.83
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.09		2 008.74
7.25	7.25	COMPRA 9613 Park. Central-Vi CHF TC 1.0733333	1.61		2 007.13
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.06		2 007.07
7.25	7.25	COMPRA 7328 Park. Central-Vi CHF TC 1.0760000	2.69		2 004.38
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.10		2 004.28
7.25	7.25	TRF. P/O Wise		8 497.99	10 502.27
7.25	7.25	COMPRA 9613 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0763440	10.01		10 492.26
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.39		10 491.87
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.02		10 491.85
7.25	7.25	COMPRA 9613 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0750000	4.30		10 487.55
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.17		10 487.38
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 487.37
7.25	7.25	COMPRA 7328 LS KALY Cafe sa CHF TC 1.0762463	7.34		10 480.03
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.28		10 479.75
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 479.74
7.25	7.25	COMPRA 7328 LS KALY Cafe sa CHF TC 1.0764705	9.15		10 470.59
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.35		10 470.24
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 470.23
7.25	7.25	COMPRA 7328 Park. Central-Vi CHF TC 1.0757142	7.53		10 462.70
7.25	7.25	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.29		10 462.41
7.25	7.25	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 462.40
7.29	7.29	COMPRA 6739 EasyPark Lisboa PT	0.36		10 462.04
7.29	7.29	COMPRA 6739 LS KALY Cafe sa CHF TC 1.0735027	11.83		10 450.21
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.46		10 449.75
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.02		10 449.73
7.29	7.29	COMPRA 6739 LS KALY Cafe sa CHF TC 1.0737500	8.59		10 441.14
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.33		10 440.81
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 440.80
7.29	7.29	COMPRA 6739 Park. Central-Vi CHF TC 1.0740000	5.37		10 435.43
		A TRANSPORTAR			10 435.43

SUCURSAL : RESTELO

(+351) 21 005 24 24 (Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

25/07/31

CONTA:

45739573419

PAG: 00006

DATA LANC.	DATA VALOR	DESCRITIVO	DEBITO	CREDITO	SALDO
		TRANSPORTE			10 435.43
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.21		10 435.22
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 435.21
7.29	7.29	COMPRA 6739 GOURMANDEISES AUG CHF TC 1.0742857	7.52		10 427.69
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.29		10 427.40
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 427.39
7.29	7.29	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0733333	9.66		10 417.73
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.37		10 417.36
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 417.35
7.29	7.29	COMPRA 6739 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0732394	7.62		10 409.73
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.29		10 409.44
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 409.43
7.29	7.29	COMPRA 6739 Tele-villars-Gryon SA villars-sur-o	33.84		10 375.59
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.30		10 374.29
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.05		10 374.24
7.29	7.29	COMPRA 6739 Coop-5494 villars-sur-o CONTACTLESS	17.71		10 356.53
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.68		10 355.85
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.03		10 355.82
7.29	7.29	COMPRA 6739 Chez Gipsy Gryon CH	35.53		10 320.29
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	1.37		10 318.92
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.05		10 318.87
7.29	7.29	COMPRA 6739 SUMUP MOTTIER OL CHF TC 1.0731666	64.39		10 254.48
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	2.48		10 252.00
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.10		10 251.90
7.29	7.29	COMPRA 9613 Commune d Ollon CHF TC 1.0728571	7.51		10 244.39
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.29		10 244.10
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.01		10 244.09
7.29	7.29	COMPRA 9613 BOULANGERIE CHOC CHF TC 1.0731343	14.38		10 229.71
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.55		10 229.16
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.02		10 229.14
7.29	7.29	COMPRA 7328 Amazon Prime RS7MA2994 amazon.es pr	4.99		10 224.15
7.29	7.29	COMPRA 7328 BKG BOOKING.COM DKK TC 0.1340000	213.73		10 010.42
7.29	7.29	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	8.23		10 002.19
7.29	7.29	IMPOSTO DO SELO	0.33		10 001.86
7.29	7.29	PAGSERV MAPFRE SEGUROS GERAIS, 40050/616366564	56.24		9 945.62
7.30	7.30	COMPRA 6739 Coop-5494 villars-sur-o CONTACTLESS	87.21		9 858.41
7.30	7.30	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	3.36		9 855.05
7.30	7.30	IMPOSTO DO SELO	0.13		9 854.92
7.30	7.30	COMPRA 6739 Park. Central-vi CHF TC 1.0800000	0.54		9 854.38
7.30	7.30	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.02		9 854.36
7.30	7.30	COMPRA 6739 EST SERVICO BP T CHF TC 1.0732026	57.47		9 796.89
7.30	7.30	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	2.21		9 794.68
7.30	7.30	IMPOSTO DO SELO	0.09		9 794.59
7.30	7.30	COMPRA 9613 BOULANGERIE TEA- CHF TC 1.0730158	13.52		9 781.07
7.30	7.30	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.52		9 780.55
7.30	7.30	IMPOSTO DO SELO	0.02		9 780.53
7.30	7.30	TRF P/ BERNARDO D OREY DELGADO	3 064.80		6 715.73
7.30	7.30	TRF P/ BERNARDO D OREY DELGADO	259.20		6 456.53
7.31	7.31	COMPRA 6739 VM villars-sur-o CHF TC 1.0711111	2.41		6 454.12
7.31	7.31	CUSTO DE SERVICO INTERNACIONAL	0.09		6 454.03
7.31	7.31	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	140.00		6 314.03
7.31	7.31	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	140.00		6 174.03
7.31	7.31	TRF MB WAY P/ SILVANIA OLIVEIRA	140.00		6 034.03
		A TRANSPORTAR			6 034.03

SUCURSAL : RESTELO

(Chamada para a rede fixa nacional)

Atendimento personalizado 24h.

www.millenniumbcp.pt

O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador.

Domiciliação
de Ordenado

Programa
VIV+

Portugal
Chama

Agosto 2025

Millennium

NEWS PRESTIGE

DOMICILIAÇÃO DE ORDENADO

Vai ser um verão

extraordenado

O seu ordenado no Millennium pode
dar-lhe até 400 razões extra para sorrir

Campanha válida de 16/07 a 15/10/25 para
clientes Millennium com conta bancária.

Millennium
bcp Prestige
aqui consigo

PROGRAMA VIV+

Quem viv+ vive melhor

Descubra as vantagens **viv+** para quem quer aproveitar a vida a partir dos 55 anos. Fale com o seu Gestor Prestige.

Millennium NEWS



Sustentável

Millennium
bcp



REPÚBLICA
PORTUGUESA



Porque o PERIGO continua
PORTUGAL CHAMA
POR SI. POR TODOS.
A prevenção começa em si.

Portugal Chama

O SGIFR - Sistema de Gestão Integrada de Fogos Rurais lançou a nova campanha PORTUGAL CHAMA. POR SI. POR TODOS., com o objetivo de sensibilizar os portugueses para a necessidade de uma ação pró-ativa na luta contra os incêndios. Esta campanha, mantém-se no terreno para lembrar que todos devemos dar o nosso contributo para que Portugal seja um país mais protegido dos incêndios rurais/florestais que normalmente ocorrem nesta altura do ano. Como tem sido habitual, o Millennium bcp volta a associar-se a esta ação.

Saiba mais em portugalchama.pt

Instale já a App Millennium



Millennium
bcp Prestige

91 827 24 24 • 93 522 24 24 • 96 599 24 24 (chamada para rede móvel nacional) • + 351 21 005 24 24 (chamada para rede fixa nacional) • ATENDIMENTO PERSONALIZADO 24H. O custo das comunicações depende do tarifário acordado com o seu operador. Banco Comercial Português S.A., registado no BdP sob o nº 33; Sede: Praça D. João I, 28, 4000-295 Porto; Capital Social: 3.000.000.000 euros; Número único de matrícula e de identificação fiscal: 501525882 (Conservatória do Registo Comercial do Porto). Agente de Seguros registado com o nº 419527602, junto da Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões - Data da Inscrição: 21/01/2019. Autorização para mediação de seguros dos Ramos Vida e Não Vida. Informações e outros detalhes do registo podem ser verificados Site da Internet da ASF. O Mediador não está autorizado a celebrar contratos em nome do Segurador nem a receber prémios de seguro para serem entregues ao Segurador. O Mediador não assume a cobertura dos riscos inerentes ao contrato do seguro, que são integralmente assumidos pelo Segurador.